
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XXXII/195/2021
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 30 sierpnia 2021r 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) w związku z art.211, art.212, 
art.214, art.217, art.222 ust.1-3, art.235, art.236, art.237, art.258 ust.l, art.264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 
z późn.zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
S/o^ciu
Mirosław Wilk

1



Plan dochodów budżetowych na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/195/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 30.08.2021 r.

Rozdział Paragraf Treść ZmianaDział Przed zmianą Po zmianie
-6 000,00750 Administracja publiczna 60 083,00 54 083,00

75011 Urzędy wojewódzkie -6 000,0054 050,00 48 050,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

2010 -6 000,0054 050,00 48 050,00

758 105 000,00Różne rozliczenia 8 405 238,69 8 510 238,69
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

75801 105 000,002 748 988,00 2 853 988,00
2920 105 000,00Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 748 988,00 2 853 988,00

2 970,00852 Pomoc społeczna 488 146,63 491 116,63
85219 2 970,00Ośrodki pomocy społecznej 50 487,00 53 457,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 2 970,0050 487,00 53 457,00

Razem: 101 970,0018 432 255,63 18 534 225,63

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Strona 1 z 1BeSTia



Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/195/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 30.08.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,0040 500,00 43 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 500,00 3 000,00 43 500,00
4260 Zakup energii 3 000,0015 000,00 18 000,00

710 Działalność usługowa 29 500,00 -5 000,00 24 500,00
10 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego -5 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
750 Administracja publiczna 2 451 725,82 -20 000,00 2 431 725,82

75011 Urzędy wojewódzkie -6 000,0054 050,00 48 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,0038 319,50 28 319,50
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,006 571,00 10 571,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,0079 000,00 89 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,0071 000,00 81 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 224 642,82 -14 000,00 2 210 642,82
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 915,00 30 000,00 1 046 915,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 505,82 -4 000,00 195 505,82

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4140 -15 000,0020 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 282 157,00 -20 000,00 262 157,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 480,00 -10 000,00 5 480,00

75095 Pozostała działalność -10 000,0075 000,00 65 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 000,0028 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 136 056,88 67 000,00 5 203 056,88
80101 Szkoły podstawowe 4 040 271,88 80 000,00 4 120 271,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,0050 000,00 155 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 990,00 -25 000,00 14 990,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 000,00504 554,00 502 554,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 080,00 -2 000,00 1 080,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -20 482,00172 430,00 151 948,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,0054 237,00 34 237,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 080,00 -482,00 598,00

BeSTia Strona 1 z 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 243 731,0010 000,00233 731,00
4010 133 979,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00123 979,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

80150 80 690,00-518,0081 208,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -518,00 0,00518,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 55 488,4355 488,43

85195 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00
4210 0,00Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,008 000,00
4300 10 000,00Zakup usług pozostałych 8 000,002 000,00

852 1 237 941,63Pomoc społeczna -3 030,001 240 971,63
85219 308 106,00Ośrodki pomocy społecznej -30,00308 136,00

4010 2 970,00 204 343,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 373,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00 1 200,004 200,00

85228 195 187,45Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 000,00197 187,45
4710 -2 000,00 1 010,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 010,00

85295 Pozostała działalność -1 000,00 300 273,18301 273,18
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 340,001 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 2 460 394,742 400 394,74
90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 25 000,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 25 000,0020 000,00
90015 260 040,52Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00210 040,52

4260 Zakup energii 20 000,00 168 040,52148 040,52
4270 62 000,00Zakup usług remontowych 30 000,0032 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 60 500,0055 500,00
4210 6 000,00Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,004 000,00
4260 3 000,00 13 000,00Zakup energii 10 000,00

101 970,00 18 519 806,28Razem: 18 417 836,28

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
cWUtMu
mir osiaw Wilk

BeSTia Strona 2 z 2

■


